SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC

CAO LÃNH 2
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TTYTCL2-KHNV      Mỹ Thọ, ngày 26 tháng 01 năm 2026

DANH SÁCH NGƯỜI THỰC HÀNH KB, CB ĐĂNG TRÊN TRANG WEBSITE
CỦA TTYT KHU VỰC CAO LÃNH 2

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.
Trung tâm Y tế khu vực Cao Lãnh 2 đăng tải danh sách người thực hành

khám bệnh, chữa bệnh trên trang thông tin điện tử: ( đính kèm danh sách).

STT Họ Và Tên Năm sinh Văn bằng
CM

Thời Gian

1 Nguyễn Thị Thúy An 19/03/1989 Cao đẳng
Điều dưỡng 26/01/2026-26/07/2026

2 Nguyễn Thị Cẩm Triều 01/01/1989
Cử nhân

Điều dưỡng 26/01/2026-26/07/2026

3 Võ Thị Kim Duyên 30/09/1989
Cử nhân

Điều dưỡng 26/01/2026-26/07/2026

4 Nguyễn Yến Phương 16/04/1986

CNĐD
chuyên

ngành Nha
khoa

26/01/2026-26/07/2026

5 Lê Hữu Đức 01/06/1980

CNĐD
chuyên

ngành Nha
khoa

26/01/2026-26/07/2026

Nơi nhận:
- Trang Website trung tâm;
- Ban Giám đốc TTYT;
- Tổ CNTT (Nhàn);
- Lưu VT, KHNV.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T13:31:38+0700
	Đồng Tháp
	Trần Quang Hồng<tqhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T14:26:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CAO LÃNH 2<ttytcaolanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T14:27:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CAO LÃNH 2<ttytcaolanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!